
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Vernisáž obrazů M. Mottla -  7. 8. 2008 
 
 



 2 

 
 

Zprávy z jednání rady města č. 39 – 49 

• Rada města po projednání vzala na vědomí ekonomický rozbor odběru el. energie 
od fy. Lumen energy a.s., Praha 5, a souhlasí s podepsáním smlouvy s fy. Lumen 
na odběr el. energie, čímž vznikne úspora cca 8000,- Kč. 

• Rada města po projednání schválila ceník za poskytnutou techniku SDH – rozvoz 
vody do bazénů, studen atd. Sazba Kč za 1 km činí 50,50, sazba Kč za 15 minut 
činí 628,50 a sazba Kč za 1 hodinu činí 2 514,-. 

• Rada města po projednání schvaluje umístění reklamy fy. Lumen energy a.s. na 
obecní dům č.p. 220 a uzavření smlouvy na pronájem reklamní plochy na dobu 12 
měsíců, a to od 1. 6. 2008. 

• Rada města po projednání s přihlédnutím ke zdravotnímu stavu pana Antonína 
Košťála /invalidní vozík/ schválila  žádost pana Jiřího Košťála, Žatecká č.p. 243, 
na opravu vjezdu k domu č.p. 243. 

• Rada města po projednání vzala na vědomí výsledky ankety „Prodej či pronájem 
části KD /prodejna/ Jednotě, spotřební družstvo Rakovník“. 

Pro prodej Jednoty : 28 hlasů 
Pro pronájem Jednoty: 45 hlasů 
Jiný názor: 25 hlasů 

• Rada města po projednání pověřila stavební úřad prošetřením údajného vypouštění 
odpadních vod do silničních příkopů v Chotěšově. 

• Rada města po projednání vzala na vědomí vyrozumění o poskytnutí dotace 
z Fondu sportu a volného času Středočeského kraje na rok 2008. Jedná se o 
neinvestiční příspěvek ve výši 200 000,- Kč na realizaci projektu „Posviťme si na 
zdraví, krásu a pohyb“. 

• Rada města po projednání schválila podpis dodatku č. 3 ke smlouvě o pronájmu 
nebytových prostor ze dne 12. 2. 2001, ve znění dodatku č. 1 ze dne 18. 1. 2002 a 
dodatku č. 2 ze dne 17. 2. 2003, uzavřený mezi městem Jesenice a Jednotou, 
spotřební družstvo v Rakovníku, včetně oboustranně přijatých připomínek. 

• Rada města po projednání schválila žádost pana Aloise Scheinera , Svobodova ul. 
376, Jesenice, o pronájem pozemku p.č. 487/10 v k.ú. Jesenice u Rakovníka za 
účelem udržování zdarma. 

• Rada města po projednání souhlasila s použitím dotace z POV ve výši 134 000,- 
Kč na úpravu zahrady za DPS čp. 36 a pokračování rekonstrukce chodníků. 

• Rada města po projednání souhlasí s úpravou návrhu nájemní smlouvy na 
pronájem areálu bývalé „střelnice“, která se nachází na pozemku p.č.1500 a 1501 a 
1502 v k.ú. Jesenice u Rakovníka. Žadatel o.s., J.R.P. sdružení pro vzdělávání, 
Litice č.p. E969, souhlasí s navrhovanými změnami. Po úpravě smlouvy /zařazení 
navrhovaných změn/ může dojít k jejímu podpisu, a tím k pronájmu výše 
uvedených pozemků. 

• Rada města po projednání schvaluje příjem dotace z Fondu životního prostředí 
Středočeského kraje na provedení ošetření památných stromů v celkové výši 
24 931,-Kč. 

• Rada města po projednání souhlasí s žádostí pana Nguyen Huu Kha, Plzeňská 66, 
Jesenice, o provedení úpravy části chodníku na parcele č. 1004/1 přiléhající 
k silnici I/27. Místním šetřením bylo zjištěno, že chodník, který chce žadatel 



 3 

zbudovat na vlastní náklady, bude probíhat podél žadatelovy nemovitosti a nebude 
zasahovat do asfaltové místní komunikace. 

• Rada města po projednání souhlasí s uzavřením smlouvy o dílo na rekonstrukci 
chodníků v ulici 5. května s fy. Froněk, s. r.o., Rakovník. 

• Rada města po projednání souhlasí s uzavřením smlouvy o dílo s fy. Arborea 
Rakovník, s.r.o., na ošetření památných dubů na hrázi Velkého rybníka. 

• Rada města po projednání schvaluje žádost na poskytnutí příspěvku ve výši 
10 000,-Kč ČSV ZO Jesenice jako kompenzaci zvýšených nákladů na provoz, 
které byly vyvolané poklesem počtu včelstev vlivem nákazy varroaza včel. 

• Rada města po projednání souhlasí s poskytnutím finančního příspěvku na akci 
„Festiválek přírodních sportů a cestování Jesenice“ ve výši 30 000,- Kč. 

• Rada města po projednání schvaluje jednostranné zvýšení nájemného v roce 2009, 
vycházející ze vzorců uvedených v zákoně č.107/2006 Sb. Orientační částky za m2, 
dle vyhlášky bude využito 100% navýšení. 

 
Aktuální měsíční nájemné od 1. 1. 2009 
20,29 Kč/m2 23,94 Kč/m2 
17,56 Kč/m2 22,27 Kč/m2 
15,49 Kč/m2 20,91 Kč/m2 

 
• Rada města po projednání schvaluje odměňování domovníků dle počtu bytů 

v jednotlivých domech ve výši 80,- Kč za každý byt a měsíc.  
• Rada města po projednání souhlasí s pronájmem nebytových prostor v MěÚ /vedle 

kadeřnictví/ na provozování masérských služeb. V případě využívání místnosti 1 
den v týdnu se stanovuje nájemné ve výši 200,- Kč za měsíc. 

• Rada města po projednání schvaluje příspěvek 4 500,- Kč na kulturní akci 
„Štrůdlové slavnosti“.  

• Rada města po projednání schvaluje výběr firmy Dea energetická agentura, s.r.o., 
Modřice, jako zpracovatele energetického auditu pro areály ZŠ a MŠ Jesenice a 
pověřuje starostku vejít v jednání. 

• Rada města po projednání souhlasí se stavebními úpravami v prostoru prodejny 
Jednoty v KD tak, jak byly předloženy v projektové dokumentaci. 

• Rada města po projednání doporučuje projednat prodej nemovitosti č.p. 31 v obci 
Chotěšov na nejbližším jednání zastupitelstva. Záměr prodeje bude vyvěšen na 
úřední desce. 

• Rada města po projednání schvaluje žádost o povolení výjimky z počtu dětí v MŠ 
Jesenice a povoluje překročení počtu dětí na každou třídu o 1 dítě. 

• Rada města po projednání schvaluje koupi 4 sportovních kol v celkové  hodnotě do 
20 000,-Kč pro půjčovnu v ATC Jesenice.  

• Rada města po projednání bere na vědomí odstoupení od smlouvy o nájmu 
nebytových prostor /garáže/ ze strany nájemce Švidroně Ladislava. Pronájem bude 
zveřejněn na úřední desce. 

• Rada města po projednání schvaluje přistoupení na nabídku Bílovské zemědělské 
společnosti a.s., Potvorov, Kralovice, na zvýšení nájmu za pronajatou půdu od 1. 1. 
2009 na 1000,- Kč/ha. 

• Rada města po projednání stanovuje termín oslav 600. výročí udělení privilegií 
městu Jesenice na 27. 6. 2009. 



 4 

• Rada města neschvaluje prodej betonových dlaždic, zbylých po rekonstrukci 
chodníků, a doporučuje je ponechat pro případné opravy či zpevnění ploch ve 
městě. 

• Rada města po projednání schvaluje žádost o bezplatný pronájem nebytového 
prostoru /bývalá Spořitelna/ k uspořádání burzy dětských oděvů. 

• Rada města po projednání schvaluje změnu pracovní doby správcům hřiště u ZŠ - 
od 1. 10. 2008 budou na hřišti pouze na telefonickou objednávku a nezbytnou 
údržbu hřiště. 

Za MÚ T. Čížková 
 

USNESENÍ z 9. zasedání zastupitelstva města Jesenice, 
konaného dne 26. 6. 2008.  

Usnesení č. 9/1- 9/4: 
• Zastupitelstvo města schvaluje navržený program jednání, volí návrhovou komisi, 

volí ověřovatele zápisu a bere na vědomí zprávu z jednání rady města od 
8. zasedání zastupitelstva města. 

Usnesení č. 9/5: 
• Zastupitelstvo města Jesenice po projednání schvaluje prodej budoucího pozemku 

p.p.č. 1682/24 o výměře 50 m2, v k.ú. Podbořánky, který bude geometrickým 
plánem č. 135-160/2007 oddělen z pozemku p.p.č. 1682/1 v k.ú. Podbořánky, 
zapsaném v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Středočeský 
kraj, Katastrálním pracovištěm Rakovník na LV 10001 pro město Jesenice a k.ú. 
Podbořánky, firmě X-mid, s r.o., sídlící na adrese Podbořánky 17, za cenu 300,- 
Kč/m2. 

Usnesení č. 9/6: 
• Zastupitelstvo města Jesenice po projednání schvaluje prodej pozemku p.p.č. 

697/10 o výměře 742 m2, v k.ú. Jesenice u Rakovníka, zapsaného v katastru 
nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, Katastrálním 
pracovištěm Rakovník na LV 10001 pro město Jesenice a k.ú. Jesenice 
u Rakovníka, paní Haně Rampasové, trvale bydlící na adrese V Zahradách 407, 
Jesenice, za cenu 50,- Kč/m2 včetně nákladů spojených s prodejem pozemku. 

Usnesení č. 9/7: 
• Zastupitelstvo města Jesenice pověřuje starostku města paní Taťánu Čížkovou, aby 

vstoupila v jednání s vlastníky pozemku (dědici) p.p.č. 984 o výměře 713 m2 v k.ú. 
Jesenice, zapsaném v katastru nemovitostí, vedeném Katastrálním úřadem pro 
Středočeský kraj, Katastrálním pracovištěm Rakovník, v záležitosti jeho prodeje 
a nabytí do majetku města Jesenice. 

Usnesení č. 9/8: 
• Zastupitelstvo města Jesenice pověřuje starostku města paní Taťánu Čížkovou, aby 

vstoupila v jednání s vlastníky pozemku (dědici) p.p.č. 883/16 o výměře 53 m2 
v k.ú. Jesenice u Rakovníka, zapsaném v katastru nemovitostí, vedeném 
Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, Katastrálním pracovištěm Rakovník, 
v záležitosti jeho prodeje a nabytí do majetku města Jesenice. 

Usnesení č. 9/9: 
• Zastupitelstvo města Jesenice pověřuje starostku města paní Taťánu Čížkovou 

ve věci jednání bezúplatného převodu pozemků p.p.č. 1007 o výměře 2029 m2 
a p.p.č. 1008 o výměře 47 m2, oba v k.ú. Jesenice u Rakovníka (658693), 



 5 

zapsaných v katastru nemovitostí, vedeném Katastrálním úřadem pro Středočeský 
kraj, Katastrálním pracovištěm Rakovník, do majetku města Jesenice. Pokud 
nebude stávající vlastník ochoten pozemky městu darovat, schvaluje zastupitelstvo 
vést jednání o koupi pozemků p.p.č. 1007 a 1008 v k.ú. Jesenice u Rakovníka, za 
cenu stanovenou znaleckým odhadem. 

Usnesení č. 9/10: 
• Zastupitelstvo města Jesenice pověřuje starostku města paní Taťánu Čížkovou, aby 

vstoupila v jednání s vlastníky pozemku p.p.č. 936/3 o výměře 109 m2 v k.ú. 
Jesenice u Rakovníka, vedeném na LV 452, zapsaném v katastru nemovitostí, 
vedeném Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, Katastrálním pracovištěm 
Rakovník, v záležitosti jeho prodeje a nabytí do majetku města Jesenice, 
s předpokládanou kupní cenou 50,- Kč/m2. 

Usnesení č. 9/11: 
• Zastupitelstvo města Jesenice pověřuje starostku města paní Taťánu Čížkovou 

ve věci jednání bezúplatného převodu pozemku p.p.č. 936/2 o výměře 159 m2 
v k.ú. Jesenice u Rakovníka (658693), vedeném na LV 60000 (Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových), zapsaného v katastru nemovitostí, 
vedeném Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, Katastrálním pracovištěm 
Rakovník, do vlastnictví města Jesenice. 

Usnesení č. 9/12: 
• Zastupitelstvo města Jesenice pověřuje starostku města paní Taťánu Čížkovou 

ve věci jednání bezúplatného převodu pozemku p.p.č. 936/1 o výměře 586 m2 
v k.ú. Jesenice u Rakovníka (658693), vedeném na LV 10002 (Pozemkový fond 
České republiky), zapsaného v katastru nemovitostí, vedeném Katastrálním úřadem 
pro Středočeský kraj, Katastrálním pracovištěm Rakovník, do vlastnictví města 
Jesenice. 

Usnesení č. 9/13: 
• Zastupitelstvo města Jesenice pověřuje starostku města paní Taťánu Čížkovou 

ve věci jednání bezúplatného převodu pozemku p.p.č. 854/2 o výměře 74 m2 v k.ú. 
Jesenice u Rakovníka (658693),  vedeném na LV 10002 (Pozemkový fond České 
republiky), zapsaného v katastru nemovitostí, vedeném  Katastrálním úřadem pro 
Středočeský kraj, Katastrálním pracovištěm Rakovník, do vlastnictví města 
Jesenice. 

Usnesení č. 9/14: 
• Zastupitelstvo města Jesenice pověřuje starostku města paní Taťánu Čížkovou 

ve věci jednání bezúplatného převodu pozemku p.p.č. 1116/20 o výměře 36 m2 
v k.ú. Jesenice u Rakovníka (658693), vedeném na LV 450 (Středočeský kraj), 
zapsaného v katastru nemovitostí,vedeném Katastrálním úřadem pro Středočeský 
Kraj, Katastrální pracoviště Rakovník, do vlastnictví města Jesenice. 

Usnesení č. 9/15: 
• Zastupitelstvo města Jesenice pověřuje starostku města paní Taťánu Čížkovou 

ve věci jednání bezúplatného převodu pozemku p.p.č. 969/3 o výměře 104 m2 
v k.ú. Jesenice u Rakovníka (658693), vedeném na LV 450 (Správa a údržba silnic 
Kladno), zapsaného v katastru nemovitostí, vedeném Katastrálním úřadem pro 
Středočeský kraj, Katastrálním pracovištěm Rakovník, do vlastnictví města 
Jesenice. 

 



 6 

Usnesení č. 9/16: 
• Zastupitelstvo města Jesenice po projednání schvaluje chod své jednotky JPO II, 

systémové pohotovosti a má pro ni v rozpočtu města vyčleněné mzdové 
prostředky. 

Usnesení č. 9/17: 
• Zastupitelstvo města Jesenice po projednání schvaluje rozpočtové změny, které 

budou přílohou usnesení. 
Usnesení č. 9/18: 
• Zastupitelstvo města Jesenice po projednání bere na vědomí Petici za zachování 

golfového hřiště v obci Podbořánky, kterou jménem petentů podává paní Gabriela 
Licková, Ph.D., bytem Cheb. 

Usnesení č. 9/19: 
• Zastupitelstvo města Jesenice pověřuje starostku města paní Taťánu Čížkovou, aby 

vstoupila v jednání o bezúplatných převodech pozemků v intravilánu obce Jesenice 
a přilehlých osadách, z majetku Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Pozemkového fondu České republiky, Středočeského kraje a Správy 
a údržby silnic Kladno, do majetku obce. Informace o stavu projednávání bude 
podána na příštím jednání zastupitelstva města Jesenice.  

Usnesení č. 9/20: 
• Zastupitelstvo města Jesenice po projednání pověřuje starostku města paní Taťánu 
Čížkovou, aby vstoupila v jednání s architekty k předložení cenových nabídek na 
zpracování území lokality za ulicí V Jahůdkách.  Informace bude podána na příštím 
jednání zastupitelstva města Jesenice. 

 
USNESENÍ z 10. zasedání zastupitelstva města Jesenice, 

konaného dne 18. 8. 2008 

Usnesení č. 10/1- 10/3: 
• Zastupitelstvo města schvaluje navržený program jednání, volí návrhovou komisi a 

ověřovatele zápisu a bere na vědomí zprávu z jednání rady města od 9. zasedání 
zastupitelstva města. 

Usnesení č. 10/4: 
• Zastupitelstvo města Jesenice po projednání schvaluje předložené rozpočtové 

změny a příjem dotací, které budou přílohou č.1 tohoto usnesení. 
Usnesení č. 10/5: 
• Zastupitelstvo města Jesenice po projednání schvaluje zapojení města Jesenice do 

vypracování komunitního plánu sociálních služeb na Rakovnicku a zvýšení 
členského příspěvku za rok 2008 ze 35 na 45 korun na jednoho občana. 

Usnesení č. 10/6: 
• Zastupitelstvo města Jesenice po projednání schvaluje poskytnutí příspěvku SK 

Jesenice ve výši 35 000,-Kč. 
Usnesení č. 10/7: 
• Zastupitelstvo města Jesenice po projednání prohlašuje, že bylo seznámeno 

s obsahem a zněním integrované rozvojové strategie Rakovnicka na období  
2007 – 2013, sestavené Místní akční skupinou Rakovnicko. 

staženo z oficiálních stránek města Jesenice (www.jesenice-ra.cz) 
 



 7 

Výsledky krajských voleb v Jesenici (17. – 18. 10. 2008) 
 
Politická strana počet platných hlasů počet hlasů v % 

ČSSD 216 45,66 
ODS 112 23,67 

KSČM 93 19,66 
Koalice pro Středočeský kraj 17 3,59 

Strana zelených 10 2,11 
Nezávislí starostové pro kraj 9 1,90 

Volte Pravý blok 4 0,84 
Dělnická strana – zrušení 
poplatků ve zdravotnictví 

4 0,84 

Středočeši 4 0,84 
Strana zdravého rozumu 2 0,42 
SDŽ – Strana důstojného 

života 
2 0,42 

Strany jsou seřazeny podle počtu získaných hlasů.  
Neuvedené strany nenašly v Jesenici voliče, měly 0 hlasů.  
Volební účast byla 39,41%, volit přišlo 508 voličů z 1289, platných hlasů bylo 473 
(93,29%). 
 
Výsledky voleb do senátu v Jesenici  
 
1. kolo (17. a 18. 10. 2008) 
 
Jméno kandidáta Politická strana  Počet hlasů Počet hlasů v % 
Chládek Marcel ČSSD 184 42,59 
Beneš Václav  KSČM 105 24,30 
Kerner Jan ODS 89 20,60 
Hůlová Eva NS + SZR 16 3,70 
Renc Zdeněk Středočeši 14 3,24 
Karásek Svatopluk SZ 13 3.00 
Bušek František HNPD 5 1,15 
Pichl Bohuslav SDŽ 3 0,69 
Hylák Miroslav S.cz 1 0,23 
Šabata Radovan SNK ED 1 0,23 
Vápeník Jaroslav NEZ/DEM 1 0,23 
Strany jsou seřazeny podle počtu získaných hlasů.  
Volební účast byla 39,41%, volit přišlo 508 voličů z 1289, platných hlasů bylo 432 z 
508 (86,23%). 
 
2. kolo (24. a 25. 10. 2008) 
 
Jméno kandidáta Politická strana  Počet hlasů Počet hlasů v % 
M. Chládek ČSSD 259 70,57 
J. Kerner ODS 108 29,42 
Volební účast byla 28,34%, volit přišlo 367 voličů z 1295 a všechny hlasy byly platné. 



Oznámení 
Upozorňujeme občany, že na nádraží ČD v Jesenici byl zrušen telefon. Informace 
jsou nadále poskytovány na infolince Českých drah 840 112 113 nebo na 
www.ceskedrahy.cz. Děkujeme za pochopení.  

Zaměstnanci žst. Jesenice 
 

Veřejná skládka Hliniště byla uzavřena, slouží pouze jen jako sběrný dvůr pro 
nebezpečný a velkoobjemový odpad, drobnou stavební suť, listí a větve. Vybité baterie 
je stále možné odkládat do připravené přepravky v prodejně Jednota na Mírovém nám.  
 
5. 11. 2008 se od 17.00 hod. koná v místním kině veřejné zastupitelstvo. 
 
29. 11. 2008 proběhne svoz nebezpečného odpadu. 
 
 
 
 
 
Muzeum Jesenice 
Výstavy 
 Společná řeč - Obnova paměti a kult. krajiny Jesenicka (do 31. 10.) 
J. Miřetínský - Staročeské rychty (2. 10. - 9. 11.) 
Vít Švajcr – Čarovná příroda (fotografie, 15. 11. – 14. 12. Vernisáž 15. 11. v 15.00 hod.) 
  
Akce kulturní komise 
  7. 11.  lampiónový průvod 
15. 11. zájezd do Prahy – divadlo Fidlovačka 
27. 11. rozsvícení vánočního stromku (u základní školy, 18.00 hod.) 
  6. 12.  Mikulášská (v KD Jesenice, od 17.00 hod.) 
13. 12. výlet do vánoční Prahy – trhy na Staroměstském nám apod. 
16. 12. Vánoční zpívání – vystoupení škol 
 
Akce Drahouš   
(Případné informace - pí Johnová, tel. 739 091486) 
  7. 11. lampiónový průvod 
22. 11. Bigbítový večer – J. Herčík 
  5. 12.  Mikulášská nadílka pro děti 
 
KD Jesenice 
 29. 11.  Poslední leč MS Jezerka 
 
Knižní novinky 
C. Ahernová Kde končí duha 
C. Ahernová P. S. Miluji tě 
P. Atkinsonová Tekuté slunce 
L. Bagshawe Jiskření 
L. Bagshawe Úžasná na pohled 
Jan Balabán Prázdniny 

Maria Barret Utajené touhy 
Jan Bauer Poslední slovo 
Jan Bauer  Smrt si jde pro ... 
Anna Bauerová Císař gladiátorů 
Samuel Becket Tso 
T. Boučková Rok kohouta 



 9 

Lilian Braun Kočka, která cítila 
krysu 

Sandra Braun Skandál 
Sandra Braun Špinavá hra 
A. Březinová Královská láska 
S. M. Clarke Rok v Paříži 
M. H. Clarková Tentokrát naposledy 
J. Fieldingová Zachráníš mě ráno 
Dick Francis Mrtvý dostih 
I. Fuchsová Když ženy mají své 

dny 
R. Hanykovicz Pro drogy nemá 

smysl umírat 
K. Harveyová Nespoutané sny 
V. Hislopová Ostrov 
Tami Hoag Minulá provinění 
Linda Howard Pod ochranou noci 
I. Hulliges Volání Afriky 
Agata Christie Záhadný pan Quin 
John Irving Dokud tě nenajdu 
K. Janečková Unesená 
Dean Koontz Manžel 
Dean Koontz Neobyčejná dědictví 
Jiří Kovařík Válka královen 
B. Kuras Kulinářská velmoc 
R. Ludlum Chancellorův 

rukopis 
C. Mc Carthy Cesta 
K. Mc Clure Neviditelný nepřítel 
I. Mc Ewan Pokání  
P. Mayle Navždy Provence! 

F. Mayesová Pod toskánským 
sluncem 

S. Meyerová Stmívání 
Tara Moss Fetiš 
B. Nesvadbová Pohádkář 
H. Pawlovská 365 rad... 
Jean Plaidy Lví srdce 
Jean Plaidy Princ temnot 
Annei Prolux Zkrocená hora 
N. Robertsová V pravou chvíli 
N. Robertsová Smrtící imitace 
N. Robertsová Zkouška důvěry 
James Rollins Amazonie 
G. Schlogel Doktorka Valérie 
Michael Sparow Další příhody 

venkovského 
lékaře 

Jan Šmíd Obrázky 
z Burgundska 

J. Štětina S Matyldou v 
Afgánistánu 

Jiří Šulc Dva proti říši 
B. Tureček Světla a stíny 
P. Tremayne Zlý úplněk 
J. Vaňková Příběh mladšího 

bratra 
Magda Váňová Past 
Mara Volkers Relikvie 
V. Vondruška Krev na lopuchu 
B. Woodová Strážkyně tajemství 
 

 

KINO JESENICE 
(programy kina naleznete též na webových stránkách obce – 
www.jesenice-ra.cz/kalendar-akci a na www.kino.tiscali.cz) 

 
LISTOPAD 
pátek    7. 11.  20.00 hod. Tobruk 
středa 12. 11.            13.00 a 15.15 hod Kung-fu panda 
pátek  14. 11. 20.00 hod Rolling Stones 
pátek  21. 11.  20.00 hod. Máj 
pátek  28. 11.  20.00 hod. Rudý baron 
 
PROSINEC 
pátek    5. 12.  20.00 hod. Seznamte se s Dejvem 
středa  10. 12.            13.00 a 15.15 hod. Zapomenutý ostrov 



 10 

pátek  12. 12. 20.00 hod. U mě dobrý 
pátek  19. 12. 20.00 hod. Mama mia 
 

Proběhlo... 
 
VELKÝ VOLEJBALOVÝ TURNAJ „O JESENICKÝ KVAK POHÁR“ 
 Termín 28. 6. 2008 si do svého kalendáře zapsali hráči dvaceti amatérských 
volejbalových týmů a k tomuto údaji připsali „Jesenice“. Právě v naší obci, konkrétně 
ve sportovním areálu ZŠ Jesenice, se konal IV. ročník volejbalového turnaje „O 
Jesenický KVAK pohár“. Hrálo se na třech venkovních kurtech a letos poprvé se 
využila i tělocvična. Týmy byly rozděleny do čtyř základních skupin, ve kterých se 
hrálo na dva zkrácené sety (do 15 bodů), později na dva sety vítězné. 
 Za KVAK Jesenice nastoupili: Martina Deverová, Luboš Devera, Vlastík Karban, 
Simča Mrázová, Jirka Žák a Jirka Petera. 
 Za SEŠLOST nastoupili: Milan Čížek, Pavel Knapp, Michal Pecha, Patricie 
Kalajová, Láďa Kinský a Táňa Ondráková z Liberce. 
 Diváci se stali svědky hodnotných zápasů, které dovedly týmy k následujícímu 
konečnému pořadí: 
1. KLÍDEK Lenešice (loni se umístili na 9. místě) 
2. BÁBOVKY Kožlany 
3. TJ Čistá (vítěz posledních dvou turnajů. V případě třetí výhry si Čistečtí mohli 
odvézt putovní pohár. Takto ho předali Lenešickým, které na vítěze nikdo netipoval)  
4. Vroutek 
5. OLD COCCOTE (Dolní Hradiště) 
6. STAREJ BANÁN 
7. NÁHRADNÍ PUMY (Ústí nad Labem) 
8. SOKOL Olešná 
9. KVAK Jesenice (loni na 16. místě) 
10. CHLUPATÝ Louny 
11. KATR 
12. VETERÁNI   
13. ŽAVES Praha 
14. SEŠLOST Jesenice (loni na 17. místě) 
15. Manětín 
16. Holedeč 
17. SMAJLÍCI Čistá 
18. JUNIORKA Lenešice 
19. JELZIN Krásný Dvůr 
20. WOWCE Jesenice 
 
 V osm hodin večer se všichni přesunuli do KD Jesenice, kde se pořádala taneční 
zábava. Poprvé se na ni dostavili skoro všichni volejbalisté. V úvodu zahrála 
předkapela J. Herčíka, následovalo vyhlašování výsledků a předávání cen a pak se 
naplno rozproudila volná zábava se známou bigbeatovou kapelou IFA ROCK. Škoda 
jen, že této kulturní příležitosti využilo jen málo lidí z Jesenice. Připravili se tak o 
pohodový večer i některou z 250 cen, například bazén s filtrací, polodigitální 



 11 

fotoaparát, víkendový pobyt na Šumavě pro celou rodinu s polopenzí a spoustu dalších 
zajímavých cen. Dodejme ještě, že V. ročník turnaje „O Jesenický KVAK pohár“ 
proběhne opět během prvního prázdninového víkendu roku 2009.  
 
SPONZOŘI: 
OBECNÍ ÚŘAD JESENICE 
DROPS STAVEBNINY 
LUTOS, p. SVOBODA 
STOPROBEK KRUPÁ 
ASIAT KLUB 
Ing. M. VYLETA, PROJEKTOVÁ ČINNOST 
MILOŠ BRDA, KLEMPÍŘSTVÍ 
R&R SERVIS 
VLADIMÍR KINSKÝ, LESNICKÁ ČINNOST 
PILA BLATNO 
PEKASS a.s., ZEMĚDĚLSKÁ TECHNIKA 
RESTAURACE POD HRÁZÍ – KAREL PETERKA  
KEMP V JAHODOVÉM LESE A HOTEL „PRENET“ 
RESTAURACE NA KEMPU, JESENICE 
BŘICHÁČOVI 
ZDENĚK HORNOF 
VÁCLAV KOŽÍŠEK 
VLADIMÍR JASTRZEBSKI 
MILENA DOMABYLOVÁ 
JIŘÍ KOVÁŘ 
MILOŠ VORLÍČEK, KLADNO 
DALUNET – LUDĚK HLAVÁ ČEK 
SPURNÁ, GALANTERIE A KRMIVO 
PAVEL NEJMAN, RAKLAMA 
LUDĚK SÝKORA, AUTODÍLNA 
VÍT BAZIKA, VODOINSTALACE 
LIBOR LAŇKA, ČALOUNICTVÍ 
MILAN HUDČEK, ZÁMEČNICTVÍ 

Napsala Martina Deverová 
 

ŠTRÚDLOVÁNÍ  
 V sobotu 13. září se v místním muzeu konala soutěž o nejkrásnější a nejchutnější 
štrúdl. Vše začalo ve 1400. Porota ve složení: pan František Povolný – ředitel muzea 
TGM v Rakovníku, paní starostka Taťána Čížková, paní Romana Vyletová, paní Dana 
Krejčová a pan Miroslav Mottl neměla při hodnocení snadný úkol. Sledovala se dvě 
hlediska - vzhled závinů a jejich chuť. Volba byla velmi obtížná, neboť štrúdly byly 
velmi vydařené a také chutné, jak jsme později sami zjistili. Přesto musela porota 
udělit tři místa. 
 Odpolední akci zpříjemňoval hrou na klávesy a zpěvem pan Zdeněk Sakrýt. To 
ovšem zdaleka nebylo vše. Vlastivědné muzeum Jesenice si pro své občany připravilo 
na večer malé překvapení. Úderem 20. hodiny se na autobusové zastávce na náměstí 



 12 

představila country kapela Veterán Western ze Slaného. Zahrála pěkné písničky, při 
nichž si přítomní posluchači mohli zakoupit teplé občerstvení. 
 Jak se říká: „To nejlepší nakonec“. Pověstnou třešničkou na dortu byla skupina 
Czeltic, jeden z předních interpretů keltské hudby v České republice. Dostála své 
pověsti a zahrála velice pěkné keltské písničky, doprovázené nádherně znějícími 
skotskými dudy. 
 Myslím, že podobné akce jsou vítané, avšak vzhledem k počasí a lidským 
potřebám (WC) by bylo lepší pořádat je v kině. 

Martina Müllerová, 
 žákyně 9. tř. ZŠ Jesenice 

 
JESENICKÝ FESTIVÁLEK  
 Jubilejní 10. ročník populárního Festiválku přírodních sportů a cestování spojený 
s celostátním setkáním vysokohorských turistů se uskutečnil v Jesenici a jejím okolí ve 
dnech 11.10. (sobota) a 12.10.2008 (neděle). Akce, jejíž renomé strmě stoupá, 
přilákala i letos početnou obec sportovců i těch, kteří se chtěli dozvědět novinky 
z oblasti cestování a outdoorových aktivit. Podívejme se ve stručném přehledu, co se 
během příjemného podzimního víkendu odehrálo. 
 
SOBOTA: 
� Memoriál Aničky Kalinové – startoval již od sedmi hodin ráno a nabízel trasy 

jednak pro pěší účastníky (9 km, 14 km a 18 km), jednak pro cyklisty (15 km, 24 
km a 32 km). 



 13 

�  Lezení na Petrohradských skalách – organizované lezení na stěně nazývané Malý 
Yosemit, určené pro širokou veřejnost.  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 14 

� Výstavy – instalované ve výstavní síni Vlastivědného muzea Jesenice a ve vstupní 
hale stálého kina. 

� Cestovatelský maratón – strhující cyklus přednášek o cestování, tradičně pořádaný 
v sále stálého kina. O tom, kde všude se dá jezdit na kole, povyprávěl Milan Bílý 
v příspěvku Rumunsko na „bajku“, život v Albánii přiblížil posluchačům Juraj 
Kaman a o nebezpečné cestě ve stopách antropologa Pavla Šebesty - Otce Pygmejů 
informovali Alena Žákovská a Milan Daněk v příspěvku Bambuti. 

 
NEDĚLE 
� Terénní běh (Cross Surovec Jesenice) – představuje další výzvu pro zdatné 

sportovce. Organizuje se pro kategorii dospělých (6 km nebo 12 km), kategorii 
dorosteneckou (6 km) i kategorii dětskou (od 1 km do 3 km).  
Z těch, kteří hájili barvy Jesenice v kategorii dospělých, jmenujme Renatu 
Landovskou  (4. místo), Michala Moura (2. - 3. místo) a Otu Janíčka (8. místo).  
Větší účast našich měla kategorie dětí a dorostu, kde soutěžili Matěj Mour (2. 
místo), Milan Sunkovský (4. místo), Pavel Sunkovský (5. místo), Daniel Mottl (6. 
místo), Marek Doležal (10. místo), Jaroslav Mutínský (8. místo), David Chvojka 
(1. místo), Julius Kováč (2. místo), Patrik Kováč (3. místo), Marie Mourová (3. 
místo), Alice Čížková (7. místo), Petra Sunkovská (9. místo), Anežka Čížková (11. 
místo) a Kateřina Mutínská (2. místo).  

� Přelanění Bedlnském lomu – lehce adrenalinová záležitost na vratkém 55metrovém 
přelanění vodní plochy ve výšce 6 metrů (nad vodou 10 metrů).  

 
 Co dodat na závěr? O jednoznačném úspěchu Festiválku svědčí i spokojenost Saši 
Krška, hlavního organizátora celé akce, který prostřednictvím Jesenického občasníku 
děkuje městu Jesenice za příkladnou pomoc finanční i organizační. Poděkování náleží 
rovněž ISŠU Jesenice a jednotlivcům, kteří se na zdařilém podniku aktivně podíleli, 
kupříkladu manželům Knappovým, Milanu Sunkovskému a řadě dalších a dalších 
pomocníků, jejichž jména by byla na dlouhý seznam. Jesenický Festiválek přírodních 
sportů a cestování je skvělou propagací našeho města a přírodních zajímavostí jeho 
okolí. U jeho 11. ročníku v roce 2009 na shledanou! 

 Zdeněk Modrý 
 

Příspěvky od... 
 
Základní škola a mateřská škola Jesenice děkuje 

 Prostřednictvím tohoto tisku bych chtěla spoluobčany informovat o některých 
aktivitách ZŠ a MŠ Jesenice.  
 Během prázdnin v roce 2008 probíhaly údržbové práce v areálu mateřské i 
základní školy. V mateřské škole byly během prázdnin vymalovány všechny třídy.  
 Škola v tomto roce uspěla v dotačním řízení a obdržela dotaci z MŠMT  
v rozvojovém programu ve vzdělávání „Podpora EVVO ve školách v roce 2008“ a pro 
svůj projekt „Škola v přírodě a příroda ve škole“ získala 100 000,- Kč. Dále se škola 
připojila k dotačnímu řízení z Fondu sportu a volného času Středočeského kraje na rok 
2008 a její projekt „Posviťme si na zdraví, krásu a pohyb“ byl podpořen částkou 
200 000,- Kč. V další oblasti nám pomohl i rozvojový program „Program na podporu 



 15 

pokrytí konektivity škol v rámci Státní informační politiky ve vzdělávání v roce 
2007“, a to částkou 19 457,- Kč. 
 Díky MŠMT jsme mohli pokračovat v přetváření školní zahrady a okolí školy: 
přivezení dalších ukázek hornin z okolí, zakoupení rostlin na skalku i dřeviny na 
zahradu a do okolí školy, pořízení informačního panelu a venkovního stolu a lavic. Do 
pracovny přírodopisu jsme umístili výstavní vitríny, dalekohledy, flipcharty a učební 
materiály. Další vitríny jsou i u vchodu do budovy A. 
 Díky Středočeskému kraji jsme mohli ve spolupráci s firmou ERIMP Rakovník 
rekonstruovat osvětlení v tělocvičně a zabudovat nový elektrorozvaděč. Firma Dynal 
vyměnila okna na západní straně, tělocvična byla vymalována a následně byly na okna 
připevněny ochranné sítě. Firma Kipp-Sportmal obnovila parketovou podlahu, která 
při těchto rekonstrukcích a opravách značně utrpěla. Do konce kalendářního roku 
budou provedeny dokončovací práce. 
 Děkujeme MŠMT i Středočeskému kraji za finanční podporu formou dotačních 
programů. Naše velké poděkování patří i Zastupitelstvu města Jesenice za veškerou 
pomoc při realizaci oprav a údržby všech prostor Základní školy a mateřské školy 
Jesenice. Věříme, že tato spolupráce bude i nadále pokračovat a že budeme společně 
vytvářet důstojné místo pro vzdělávání a výchovu našich dětí. 

Za ZŠ a MŠ Jesenice Mgr. Danuše Vopatová, ředitelka školy 
 
Nebojme se chválit 
   Žijeme v době, kdy se nikomu nic 
nelíbí, každý kritizuje. Za všechno zlé 
může Paroubek, nebo Topolánek. 
Sebekritika zmizela: já nic, to ti vedle 
mne, ti ostatní. 
   Moji žáci vědí, že rád chválím. 
Pochválený žák je daleko přístupnější, 
méně vzpurný a daleko lépe 
„formovatelnější“. (Škoda, že si to 
neuvědomují naše ženy! I manželé 
potřebují „pohladit“.) 
   Takže dnes budu hladit já. Ještě lépe: 
vyřizovat pochvaly. Sliby se mají plnit. 
Často na to zapomínám, dnes mě ale 
přímo svědí ruce, abych psal velké 
jedničky. Takže neodsuzujte (nikomu 
„nelezu do zadku“), ale snažte se o 
trochu objektivity. Mým jménem chválí 
hosté ze Žatce, z Kralup, Moravy, ba 
dokonce i z Belgie a Francie! 
   První jednička: zahradnická parta 
Josefa Polakoviče. Se zelení na sídlišti 
u školy byly vždy problémy. A 
najednou to jde! Živé ploty jsou 
příkladně sestřihané (i ten podle hlavní 

silnice od benzínky na Plzeň), řada 
nových laviček (cesta ke hřbitovu, u 
MUDr. Císařové, vedle ZŠ) a viditelná 
snaha, aby „Jesenice byla hezká“. 
   Problémem jsou odpadkové koše. 
„Lidi jsou bordeláři. Dvakrát týdně je 
vyprazdňujeme, nic platno. Najdete tam 
věci, které patří úplně jinam,“ svěřuje 
se mi tajemnice obecního úřadu. 
   Druhá jednička: ATC Jesenice 
(autokempink). Neuvěřitelný pořádek, 
respektování stanoveného řádu všemi 
návštěvníky (důkaz dobrého vedení), 
ochota služebního personálu a pohoda, 
která „se přímo nabízí z každého 
koutečku, z  každého místa“. Větu 
v uvozovkách jsem slyšel nejen z úst 
belgické dvojice, ale i od rodiny 
PaedDr. Bataly ze Žatce. 
   Nezávazně na pochvale jsem se ze 
zcela jiného „centra“ dozvěděl, že 
Autokempink Jesenice získal 1. místo 
v hodnocení Středočeského kraje a 6. 
místo v soutěži republikové. Myslím, že 
zaslouženě. 



 16 

   Třetí jednička: Česká pošta Jesenice. 
Ochota pracovního kolektivu „za 
přepážkou“ i mimo (kolektiv 
doručovatelek). „Nestalo se, aby se na 
mě někdo zamračil, vždycky dokážou 
poradit nebo vysvětlit,“ sděluje mi 
šedivá babička na chodníku. Opakuji 
toto vyznání rád, protože s ním 
stoprocentně souhlasím. 
   Čtvrtá jednička: ženský kolektiv 
v prodejně Jednoty na náměstí. Chci 
zdůraznit, že nechválím Jednotu jako 
takovou, ale ty ochotné a během letních 
měsíců skutečně „udřené“ pracovnice 
„za pultem“ i ve skladu. Všimla si toho 
celá řada mých osobních „hostů“ , 
s kterými jsem prodejnu navštívil. 
Uvědomuje si to vedení Jednoty? 
   Pátá jednička: kvalita zeleniny ve 
vietnamském supermarketu vedle staré 
školy. Musím, i když mám jiné 
výhrady, ale o tom až jindy. Něco pro 
zpestření: Moji známí nakupovali 
v Jednotě sýry a salámy (masové 
speciality často i v řeznictví vedle 
Mountfieldu), pro zeleninu se však 
vždycky zastavili „u Vietnamců“. 
„René, pozoruji změnu. Všechno 
čerstvé, esteticky upravené, jen 

k nakousnutí,“ mi pokaždé zdůraznil 
ježatý Francouz, který může srovnávat. 
Jezdil sem i za „totality“. 
   Šestá (a poslední) jednička: Štrúdlové 
slavnosti. Dobře připravený den. (Ano, 
slyšel jsem i „šťouraly“, kteří nikdy nic 
neudělali, ale v hledání chybiček jsou 
„mistry svého oboru“.) Několikrát jsme 
se o něco podobného před dvaceti 
třiceti lety pokoušeli, ale marně! A 
najednou se v Jesenici začíná vytvářet 
skutečná tradice! Škoda, že večerní 
program zkazila paní Zima. Kdo 
vydržel, nelitoval! 
   A pohádky je konec. Cyklistický 
Surovec jsem proležel, takže hodnocení 
necháme někomu jinému. Pražáci, 
kolegové mého syna, a jejich potomci 
však hovořili v superlativech.  
   Až nyní mě napadlo, že jsem měl 
napsat ještě jednu jedničku. 
„Kolotočáři“  u rybníka zachraňovali 
špatné počasí. Udržovali čistotu okolí i 
pořádek a nikdy se netvářili jako 
„kakabusové“. Kdyby nebyli, tak by 
chyběli. Chodil jsem si k nim pro 
náladu i bez vnoučat.           V.Ř. 
 

 
V DESÍTCE NEJOBLÍBEN ĚJŠÍCH KEMPŮ JSOU DVA STŘEDOČESKÉ 

Článek převzatý z přílohy deníku Dnes, Střední Čechy, 26.9.2008 
 
 Chcete jet příští léto na dovolenou pod stan ve Středočeském kraji? Vyberete-li si 
Městský kemp ATC Jesenice u Rakovníka nebo Kemp Višňová II nedaleko 
Křivoklátu, neměli byste být zklamáni. Tato dvě zařízení se jako jediná ze středních 
Čech dostala mezi desítku nejlepších kempů v České republice. Žebříček uveřejnily 
nejnavštěvovanější české internetové stránky zaměřené na tuto tematiku dokempu.cz. 
V jejich anketě hlasovali podle svých zkušeností lidé, kteří do kempů jezdí. 
 „Abych řekl pravdu, příjemně mě výsledek překvapil, rozhodně jsem to nečekal,“ 
komentoval první místo ve středních Čechách a šesté v Česku Pavel Kyselka z  
Městského kempu ATC Jesenice. Řadu věcí by totiž v zařízení u Rakovníka ještě rád 
zlepšil. „Vidím nedostatky, které máme, ale bohužel není v našich silách vydělat za 
dva měsíce provozu na větší investice,“ poznamenal správce. 
 Spokojenost návštěvníků si proto vysvětluje osobním přístupem. „Někteří lidé 
k nám jezdí i třicet let, často si spolu dokonce tykáme,“ dodal Kyselka. 



 17 

 Podobný názor má i Dušan Čížek z Kempu Višňová II, zařízení v Roztokách u 
Křivoklátu skončilo v kraji druhé a v Česku na osmém místě. „Nemyslím si, že 
bychom měli něco výjimečného, ale snažíme se o osobní přístup a také v rámci 
možností naše klienty neomezovat,“ řekl Čížek. I k nim návštěvníci přijíždějí 
opakovaně.  
 Oba by v budoucnu rádi vybudovali především nové toalety a sprchy. „Náš kemp 
je poměrně velký, další sociální zařízení by mu hodně pomohlo. Nicméně, jsme 
v povodňové oblasti a všechny investice musíme řádně zvážit,“ upozornil Čížek na to, 
že voda se na jaře běžně dostává do poloviny areálu kempu a vše včetně houpaček 
musí být na zimu odmontovatelné. „Podnikáme vlastně na dně řeky,“ uzavřel Čížek 
s nadsázkou.  
 Třetí se ve Středočeském kraji umístil Autocamp Zadní Třebaň – Ostrov, ten se 
však do celorepublikové desítky nedostal. I tak však okolí Rakovnického potoka a 
Berounky v anketě portálu specializovaného na kempování, který si přes léto přečetlo 
na 350 tisíc návštěvníků, porazilo na území středních Čech okolí Sázavy i Vltavy. 
 Žádný z krajů neměl v top desítce více než dva zástupce. 
 

Pro zasmání... 

Chemické složení ženy 

Základní údaje 
prvek:   žena 
značka:  wo 
objevil:  Adam 
atom. hmotnost: dohodou přijatá 53,6 kg, může se pohybovat v rozmezí 40až 200 

kg 
výskyt: větší množství ve všech větších městských oblastech 

Fyzikální vlastnosti 
Povrch obvykle pokryt barevným filmem; bod varu nemá; mrzne bez jakékoliv známé 
příčiny; topí se při speciálním zacházení; hoří při nesprávném použití; vyskytuje se 
v různých stavech od panenského kovu až po běžnou rudu; podává se při tlaku 
aplikovaném na správných místech. 

Chemické vlastnosti 
Výborně přitahuje zlato, stříbro a množství různých drahých kamenů; absorbuje velké 
množství drahých látek; ze všech dosud známých prvků nejlépe redukuje peníze. 
Může spontánně explodovat bez předcházejícího varování a jakékoliv známé příčiny. 
Nerozpustná v kapalinách, ale její aktivita prudce stoupá po nasycení alkoholem. 

Běžné použití 
Dekorativní účely, zvláště ve sportovních autech; může být dobrou pomůckou při 
relaxaci; velmi efektivní čistidlo. 
 



 18 

Testování 
Čistý vzorek má v přirozeném stavu narůžovělou barvu, v blízkosti kvalitnějšího 
vzorku se barva mění na zelenou. 

Možné riziko 
V nezkušených rukou velmi nebezpečná; je nelegální vlastnit více než jeden vzorek, 
ale současně je možné spravovat více vzorků, pokud se nacházejí na různých místech a 
nedostanou se navzájem do přímého kontaktu. 

Výstraha 
Delší vystavování se tomuto prvku je zdraví škodlivé!  

Příště: Rekvalifikační kurs pro muže 
 

SPORTOVNÍ ČINNOST ODDÍLU KOPANÉ FC JESENICE 
V  SOUTĚŽNÍM RO ČNÍKU 2008/2009 

(PODZIMNÍ ČÁST) 
 

I. A DRUŽSTVO – I. A TŘÍDA – ODDĚLENÍ A 

DRUŽSTVA SKÓRE BRANKY 
FC Jesenice – FK Kněževes 0 : 2  
SK Velká Dobrá – FC Jesenice 4 : 0  
FC Jesenice – Nelahozeves 2 : 0 Worofka ml., Kotek 
MFK Dobříš - FC Jesenice 1 : 1 Otcovský 
FC Jesenice – FK Hořovicko B 5 : 1 Otcovský 3, Worofka ml., Šamberger 
Tn Rakovník - FC Jesenice 3 : 2 Kotek, Worofka ml. 
FC Jesenice – Tn Sedlčany 1 : 2 Růžička J. 
FC Jesenice – SK Lhota 2 : 0 Worofka ml. 2 
 

PŘÍPRAVNÁ UTKÁNÍ P ŘED ZAHÁJENÍM SOUT ĚŽNÍHO ROČNÍKU  

DRUŽSTVA SKÓRE BRANKY 
FC Jesenice – SK Rakovník - 
dorost 

3 : 2 Otcovský 2, Worofka ml. 

FC Jesenice – Město Touškov 2 : 4 Otcovský 2 
FC Jesenice – Lučan Žatec 1 : 2 Worofka ml. 
FC Jesenice – Sn Kadaň 4 : 3 Worofka ml. 3, Šamberger 

FC Jesenice – Chmel Mutějovice 6 : 0 
John J. 2, Pátek, Witman, Kotek, 
Beránek 

 
UMÍSTĚNÍ PO 8. KOLE SOUTĚŽE 

DRUŽSTVO VÝHRY  REM. PROHRY SKÓRE BODY MÍSTO 
Tuchlovice 5 1 2 20 : 9 16 1. 
Milín 5 1 2 15 : 8 16 2. 
Velká Dobrá 5 1 2 16 : 11 16 3. 
Tn Rakovník 4 3 1 23 : 11 15 4. 



 19 

Hradištko 4 1 3 20 : 14 13 5. 
Sedlčany 4 1 3 14 : 8 13 6. 
Nový Knín 4 1 3 19 : 15 13 7. 
Lhota 4 0 4 13 : 16 12 8. 
Hořovicko B 4 0 4 16 : 20 12 9. 
FC Jesenice 3 1 4 13 : 15 10 10. 
Kněževes 3 1 4 11 : 19 10 11. 
Týnec 3 0 5 11 : 16 9 12. 
Mělník 3 0 5 11 : 16 9 13. 
Hvozdnice 3 0 5 16 : 24 9 14. 
Nelahozeves 1 4 3 13 : 15 7 15. 
Dobříš 1 1 6 8 : 22 4 16. 

 
OKRESNÍ PŘEBOR DOROSTU 

DRUŽSTVA SKÓRE BRANKY 
TJ Roztoky – FC Jesenice 5 : 3 Kováč J. 2, Rousek 
FC Jesenice – Č. L. Kolešovice 3 : 5 Rousek, Rambousek, Marek 
Zavidov - FC Jesenice 2 : 6 Marek 2, Vondrák, Řehoř st., Rousek, 

Lukáč 
Mšec - FC Jesenice 3 : 4 Řehoř st. 2, Rousek, Kováč J. 
 

UMÍSTĚNÍ PO 4. KOLE SOUTĚŽE 

DRUŽSTVO VÝHRY  REM. PROHRY SKÓRE BODY MÍSTO 
TJ Roztoky 4 0 0 14 : 4 12 1. 
Č. L. Kolešovice 3 0 1 14 : 10 9 2. 
So Mšec 2 1 1 15 : 7 7 3. 
FC Jesenice 2 0 2 16 : 15 6 4. 
Sp Lužná 1 1 2 14 : 12 4 5. 
SK Lány 1 1 2 9 : 14 4 6. 
FK Kněževes 1 0 3 7 : 17 3 7. 
FC05 Zavidov 0 1 3 7 : 17 1 8. 
 

OKRESNÍ PŘEBOR MLADŠÍCH ŽÁK Ů 
 

DRUŽSTVA SKÓRE BRANKY 

Zavidov – FC Jesenice 1 : 13 
Houdek 5, Mutínský 3, Dlask 2, Cink, 
Kapoun, Pfeifer 

FC Jesenice – SK Senomaty 8 : 2 
Houdek 3, Pfeifer 2, Mutínský, Beneš, 
Sochor 

Tn Rakovník - FC Jesenice 4 : 2 Houdek, Mutínský 
FC Jesenice – TJ Slabce 2 : 2 Houdek, Beneš 
FC Jesenice – TJ Roztoky 2 : 0 Houdek 2 
 



 20 

UMÍSTĚNÍ PO 4. A 5. KOLE SOUTĚŽE 

DRUŽSTVO VÝHRY  REM. PROHRY SKÓRE BODY MÍSTO 
Tn Rakovník 5 0 0 32 : 7 15 1. 
FC Jesenice 3 1 1 24 : 10 10 2. 
SKP Rakovník 3 0 1 24 : 8 9 3. 
TJ Čistá 3 0 2 19 : 5 9 4. 
SK Pavlíkov 3 0 1 11 : 12 9 5. 
TJ Slabce 2 1 2 19 : 14 7 6. 
TJ Roztoky 2 0 2 16 : 5 6 7. 
FC Po Olešná 1 0 3 2 : 11 3 8. 
FC05 Zavidov 1 0 4 10 : 30 3 9. 
SK Senomaty 1 0 4 6 : 42 3 10. 
TJ Šanov 0 0 4 4 : 23 0 11. 

 
OKRESNÍ PŘEBOR STARŠÍCH PŘÍPRAVEK (MINI)  

DRUŽSTVA SKÓRE BRANKY 
FC Jesenice – So Řevničov 2 : 0 Beneš, Kapoun 
So Janov - FC Jesenice 1 : 9 Pfeifer 5, Kapoun 2, Beneš, Lisner 
FC Jesenice – Ba Lubná Odloženo 
Zavidov – FC Jesenice 4 : 5 Houdek 2, Sochor, Pfeifer, Mutínský 
 

UMÍSTĚNÍ PO 3. A 4. KOLE SOUTĚŽE 

DRUŽSTVO VÝHRY  REM. PROHRY SKÓRE BODY MÍSTO 
Tn Rakovník 3 0 0 26 : 1 9 1. 
SKP Rakovník  2 0 1 14 : 3 6 2. 
FC Jesenice 2 0 0 11 : 1 6 3. 
Sp Lužná 2 0 2 6 : 12 6 4. 
Sp. Řevničov 1 0 2 6 : 9 3 5. 
Ba Lubná 0 1 2 2 : 12 1 6. 
So Janov 0 1 3 3 : 30 1 7. 
 
 
 
 
 
 

Vydává Obec Jesenice. Šéfredaktorka E. Konířová, foto J. Měchura, informace 
Drobných zpráv - J. Tůmová, Sport zprostředkovává Z. Modrý, technická úprava a tisk 
P. Koníř. Jesenice, listopad 2008. Povoleno OÚ Rakovník RRR - oddělení kultury - 
evidenční číslo MK-ČR-E 17651 ze dne 14. 6. 2007. Vychází nepravidelně, č. 4/2008 
vyšlo nákladem 150 ks. Cena 15,- Kč. 


